

Årsredovisning för
Doktor Hemma Stockholm AB
556849-3588

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Doktor Hemma Stockholm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-07-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-07-18



Andy Holmström
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Doktor Hemma Stockholm AB
556849-3588

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Doktor Hemma Stockholm AB, 556849-3588, med säte i Stockholms kommun, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hemsjukvård och besök på mottagning. Bolagets omsättning har ökat markant under året som en följd av utökat tjänsteutbud både vid hembesök och på mottagningen.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31	Belopp i kr 2017-12-31
Nettoomsättning	3 760 172	2 405 080	440 746	459 324	1 265 450
Res. efter finansiella poster	-1 625 467	-1 163 547	20 909	-176 504	-276 855
Balansomslutning	3 215 240	1 684 090	206 009	198 244	298 032
Soliditet %	3	16	64	56	29

Definitioner: se not

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat och styrelsen har upprättat en kontrollbalansräkning.

Eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgift	Fritt eget kapital inkl årets resultat
Vid årets början	50 000	847 087	-628 844
Överföring fond för utvecklingsutgift		1 051 804	-1 051 804
Aktieägartillskott, erhållna			1 433 920
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-1 625 467
Vid årets slut	50 000	1 898 891	-1 872 195

Villkorade aktieägartillskott har lämnats med 2 046 720 kr (f.å 612 800 kr)

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -1 872 195, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	-1 872 195
Summa	-1 872 195

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Nettoomsättning		3 760 172	2 405 080
Övriga rörelseintäkter		-3 174	142 499
		<u>3 756 998</u>	<u>2 547 579</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-847 369	-743 666
Övriga externa kostnader		-2 336 279	-1 620 823
Personalkostnader	2	-2 194 719	-1 346 121
Rörelseresultat		<u>-1 621 369</u>	<u>-1 163 031</u>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-	202
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 098	-718
Resultat efter finansiella poster		<u>-1 625 467</u>	<u>-1 163 547</u>
Bokslutsdispositioner		-	1 300 000
Resultat före skatt		<u>-1 625 467</u>	<u>136 453</u>
Årets resultat		<u>-1 625 467</u>	<u>136 453</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	1 898 891	847 087
		<u>1 898 891</u>	<u>847 087</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 898 891</u>	<u>847 087</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		301 103	639 333
Övriga fordringar		743 971	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 714	3 863
		<u>1 105 788</u>	<u>643 196</u>
<i>Kassa och bank</i>		<u>210 560</u>	<u>193 806</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>1 316 348</u>	<u>837 002</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>3 215 239</u>	<u>1 684 089</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		1 898 891	847 087
		<u>1 948 891</u>	<u>897 087</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-246 728	-765 297
Årets resultat		-1 625 467	136 453
		<u>-1 872 195</u>	<u>-628 844</u>
Summa eget kapital		<u>76 696</u>	<u>268 243</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder	4	1 428 498	-
		<u>1 428 498</u>	<u>-</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		-	2 000
Leverantörsskulder		247 430	623 266
Skulder till koncernföretag		-	510 464
Skatteskulder		24 894	10 512
Övriga kortfristiga skulder		1 225 539	58 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		212 182	211 216
		<u>1 710 045</u>	<u>1 415 846</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>3 215 239</u>	<u>1 684 089</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkterna redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta och utdelning

Ränta redovisas med tillämpning av effektivräntemetoden. Utdelning redovisas när aktieägarens rätt att få utdelning bedöms som säker.

Värderingsprinciper m m

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärden med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varja balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjoperioder tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningar

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	År
<i>Internt upparbetade immateriella tillgångar</i>	
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	5
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	

Ingen avskrivning har skett under året, eftersom mobilappen är under utveckling.

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmetoden

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

Nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för immateriella anläggningstillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning.

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt.

Avyttring av anläggningstillgångar

Det redovisade värdet för en immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar förväntas av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en anläggningstillgång tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en anläggningstillgång tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas utifrån anskaffningsvärde. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar samt leverantörsskulder.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Upplupet anskaffningsvärde och effektivränta

Upplupet anskaffningsvärde utgörs av det finansiella instrumentets förväntade kassaflöden diskonterade med den effektivränta som beräknades vid anskaffningstillfället. Effektivränta är den räntesats som diskonterar de uppskattade framtida in- och utbetalningarna under instrumentets förväntade löptid till dess redovisade värde enligt en effektivräntemetod.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner

kostnadsförs löpande.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2021	2020
Medelantal anställda har varit	4	4

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	847 087	
-Inköp	1 051 804	847 087
Redovisat värde vid årets slut	1 898 891	847 087

Ingen avskrivning har ej ännu skett, då mobilappen är under utveckling.

Not 4 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder	1 428 498	-

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen upprättade en per den 31 maj 2022 en kontrollbalansräkning nr 1 enligt 25 kap 13 § aktiebolagslagen, som granskats av Bolagets revisor. Hans yttrande över kontrollbalansräkningen ingår som en del av revisionsberättelsen för årsredovisningen 2021.

Not 6 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Underskrifter

Stockholm datum enligt signaturblad

Klas Arvidsson
Styrelseordförande

Andy Holmström
Verkställande direktör

Jonas Bridgewater
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats enligt signaturblad

Johan Kaijser
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

KLAS ARVIDSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19670421xxxx

IP: 5.59.xxx.xxx

2022-07-15 10:16:15 UTC



Andy Oscar Holmström

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19800425xxxx

IP: 90.230.xxx.xxx

2022-07-15 11:59:30 UTC



JONAS BRIDGWATER

Styrelseledamot

Serienummer: 19700503xxxx

IP: 83.187.xxx.xxx

2022-07-16 10:06:13 UTC



Johan Kaijser

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19510103xxxx

IP: 78.71.xxx.xxx

2022-07-16 11:21:53 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>
